Endereço: Rua 28 - nº 20, Centro.
Telefone: (17) 3331-8466

E-mai!: dadis&Qguaira.sp.gov. br

Diretoria de Assistência, Prefeitura do Municipio de Guaira
Desenvolvimento e Inclusão Social ABSA4014/0001-59 te

Guaíra/SP, 26 de agosto de 2024.

Ofício n.º 1012/2024
Assunto: Formalização de Termo de Fomento
Objeto: Custeio de Ações do Serviço de Proteção de Social Especial para Pessoas
com Deficiência e suas Famílias
OSC/OSCIP: Associação de País e Amigos dos Excepcionais de Guaíra
Referência: Ofício OSC n.º 167/2024

Exmo. Sr.

Venho por meio deste encaminhar documentação para realização de Termo
de Fomento decorrente de Emenda Parlamentar Federal (Número da Programação
351740620240001):

e Ofício OSCn.º 167/2024 - Anexo Plano de Trabalho e documentos da OSC;

e Ofício SENADO FEDERAL n.º 249/2024 - Destinação de Recursos
Orçamentários à APAE de Guaíra;

e Parecer do Gestor Público;
* Indicaçãodo Gestor da Parceria;
* . Indicação da Comissão de Julgamento;
* Indicaçãode Comissão de Monitoramento e Avaliação;
* AtaeResoluçãocom aprovação do Conselho Municipal da Assistência Social;
* Reserva Orçamentária.

Atenciosamente,

Jacqueline vusngÊer de Souza Garcia
Assistente S&Cial - CRESS 43.245

Diretoria da Assistência, Desenvolvimento e Inclusão Social

Exmo. Sr. Prefeito Antônio Manoel da Silva Junior
Município de Guaíra/SP
A/C Seção das Parcerias com o Terceiro Setor e Afins